
UCHWAŁA NR 619/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.10.2020 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1) i 8) oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane 
polegające na przebudowie boiska przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej (ogrodzenie, 
chodniki) – ciąg dalszy oraz budowie trybun, nr postępowania ZP.272.10.2020, podejmuje się następujące 
rozstrzygnięcia:   

1) odrzuca się jako niezgodą z ustawą Pzp i nieważną na podstawie odrębnych przepisów ofertę wykonawcy: 
HARDES s.c. Aleksandra Krężołek, Robert Redzisz, z siedzibą ul. Mielczarskiego 47, 
25-709 Kielce. 
Wykonawca nie opatrzył oferty kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

2) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Lucynę Matyję prowadzącą działalność 
gospodarczą pod firmą Lucyna Matyja „BUD-MAT", z siedzibą ul. Kraszewskiego 188, 33-380 Krynica - 
Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: 0829FD7E-2B27-485C-96D1-24CF5F43C1D2. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: 0829FD7E-2B27-485C-96D1-24CF5F43C1D2. Uchwalony Strona 2




